
UCHWAŁA NR VIII/82/2015
RADY GMINY SUSIEC

z dnia 28 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
mieszkaniu chronionym w Suścu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 97 ust 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.) Rada Gminy Susiec uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się § 4 w załączniku do uchwały Nr XXIV/187/2013 Rady Gminy Susiec z dnia 24 września 
2013 roku, który otrzymuje brzmienie:

1. Osoby korzystające z pobytu w mieszkaniu chronionym ponoszą odpłatność w wysokości zależnej od 
relacji między kwotą ich dochodu, a kwotą kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej, ustaloną według poniższych zasad:

OSOBY SAMOTNE ORAZ W RODZINIE
Kwota dochodu w relacji do kryterium dochodowego w % Wysokość opłaty w % od kwoty miesięcznych dochodów mieszkańca

100% i poniżej bezpłatnie
powyżej 100% do 150 % 5%
powyżej 150% do 200 % 10%
powyżej 200% do 250% 15%
powyżej 250% do 300 % 20%
powyżej 300% do 350% 25%

powyżej 350% 30%

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Ważny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 589


		2016-02-01T13:31:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




